
Z Á P I S  
 

do  MATEŘSKÉ  ŠKOLY  SLAVĚTÍN 

  
pro školní rok 2023 - 2024 

 

se bude konat 
 

 ve středu 10.5.2022 
 

od  10.00  -  15.00 hod. 
 

v budově mateřské školy 
 
Dokumenty, které je třeba doručit: 
 

• žádost o přijetí dítěte do MŠ 
• evidenční list dítěte (musí být potvrzený od lékaře – důležité je doložení povinného očkování 
• dítěte, které však neplatí pro děti v posledním roce předškolního vzdělávání) 
• rodný list dítěte 
• platný průkaz totožnosti zákonného zástupce dítěte 

 
Žádost o přijetí a Evidenční list je ke stažení na webových stránkách školy. 
 

Informace  na  telefonním  čísle  585 345 229 

 
email :  ms.slavetin@seznam.cz 

 
www.naseskolka.tode.cz 

 

mailto:ms.slavetin@seznam.cz
http://www.naseskolka.unas.cz/

